平成 26 年 12 月 25 日

各  位

会社名   株式会社近鉄百貨店

代表者名  代表取締役社長執行役員 髙松 啓二

（コード番号：８２４４ 東証第１部）

問合せ先  秘書広報部長 真下 雅之

（ＴＥＬ ０６－６６５５－７０３０）

監査役の辞任に関するお知らせ

 平成 26 年 12 月 25 日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

  川又 良也 （社外監査役）

２．辞任年月日

  平成 26 年 12 月 25 日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  同監査役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしてお

ります。

                                     以 上